
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 84η 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 2811/2020 
Στην Αθήνα, σήμερα 28-12-2020, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά τηλεδιάσκεψης, 
σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 995533 πρόσκληση του Προέδρου της, η 
οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 23-12-2020. 
 

Θέμα 23ο  
Έγκριση 3ου πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσίας με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» προεκτιμώμενης αμοιβής 1.512.756,00 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%). 
  
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  

• Καραμάνος Χρήστος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βάρσου Μαργαρίτα 

• Αγγέλης Σπυρίδων  

• Χρονοπούλου Νίκη 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Γεωργόπουλος Γεώργιος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Κουρή Μαρία 

• Μπαλάφας Γεώργιος  

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 12 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει τον λόγο στον κ. Καλογερόπουλο, 
ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για   τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 9ΘΝΛ7Λ7-ΙΓΠ



 

 2 

1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238 Α’/27-12-2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την απόφαση αριθμ. 44403 του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ. 
2494.Β/04-11-2011) «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Αττικής», την υπ’αρ.109290/39629/2016 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/Β/29-12-2016) «Έγκριση της υπ’αρ.438/2016 Απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» και την 
υπ’αρ.37419/13479/2018 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 
1661/Β/11-5-2018) «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται-επικαιροποιείται ο 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» .  

3. Tα άρθρα 8 και 176 του Ν.4018/2011 (Φ.Ε.Κ. 215 Α’/30-09-2011) «Ρύθμιση θεμάτων της 
Περιφέρειας Αττικής» και του Π.Δ. 7/2013.   

4. Το Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις 
σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 42), αρμοδιότητας των Περιφερειών». 

5. Την υπ’ αριθμ. 499022/2-9-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερειάρχη της Περιφέρειας Αττικής κ. Πέππα Νικόλαο (ΦΕΚ 
688/ΥΟΔΔ/3-9-2019). 

6. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ. 

7. Την υπ’ αριθμ. 328/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων για το οικονομικό έτος 2020 (ΑΔΑ: 
6ΗΨ87Λ7-7ΚΔ). 

8. Την  υπ’ αριθμ. 329/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το οικονομικό έτος 
2020 (ΑΔΑ: 6ΤΨΜ7Λ7-ΙΨΞ). 

9. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 326/2-1-2020 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης πίστωσης από τον 
ΚΑΕ 072.9769.0114401 με δέσμευση πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ύψους 
1.900.000,00 €  για τα έτη 2020-2022. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 747704/20-11-2019 Απόφαση της ΔΤΕ/ΤΥΕ-ΛΕ της Περιφέρειας Αττικής 
περί έγκρισης του φακέλου της Παροχής Υπηρεσίας με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ» προεκτιμώμενης αμοιβής 1.512.756,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%), που 
περιλαμβάνει Φάκελο Δημόσιας Σύμβασης (Τεύχος Τεχνικών Δεδομένων), Συγγραφή 
Υποχρεώσεων και Τεύχος Προεκτιμώμενης Αμοιβής. 

11.  Το Πρακτικό (Θέμα 14) της 5ης Συνεδρίας την 21-03-2019 του Τεχνικού Συμβουλίου 
Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Αττικής, με το οποίο το Τ.Σ.Δ.Ε.Π.Α. ομόφωνα εκφράζει 
τη θετική γνώμη του για την έγκριση διενέργειας διαδικασίας σύναψης σύμβασης παροχής 
τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών με τίτλο «Υπηρεσίες συμβούλου 
για τον σχεδιασμό της ολοκληρωμένης αντιπλημμυρικής προστασίας της Αττικής», 
σύμφωνα με το άρθρο 52 του Ν. 4412/2016.  

12. Την υπ΄ αριθμ. 699/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε: 1) το σχέδιο Διακήρυξης και οι όροι του διαγωνισμού μέσω Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), για την ανοικτή διαδικασία 
δημοπράτησης της Παροχής Υπηρεσίας με τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ» προεκτιμώμενης αμοιβής 1.512.756,00 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%), 2) η δημοσίευση 
της Διακήρυξης στην Επίσημη Εφημερίδα της Ε.Ε. και στο ΚΗΜΔΗΣ και 3) το σχέδιο 
Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον ελληνικό τύπο  και στην ιστοσελίδα της 
Περιφέρειας Αττικής. 

13. Την υπ’ αριθμ. 862/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε η σύσταση της επιτροπής διαγωνισμού για την Παροχή Υπηρεσίας με 

ΑΔΑ: 9ΘΝΛ7Λ7-ΙΓΠ



 

 3 

τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» προεκτιμώμενης αμοιβής 
1.512.756,00 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%) 

14. Την  διακήρυξη που δημοσιεύτηκε στο ΚΗΜΔΗΣ  σύμφωνα με το άρθρο 38 του 
Ν4412/2016.  

15. Το γεγονός ότι η  Δημοπρασία διεξήχθη μέσω ΕΣΗΔΗΣ με ημερομηνία λήξης της 
προθεσμίας υποβολής των προσφορών την 15-5-2020 και  με ημερομηνία ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών την  21-5-2020. 

16. Το από 7-7-2020  1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που υποβλήθηκε στην 
Αναθέτουσα Αρχή μέσω της λειτουργίας  «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ για έγκριση στις 22-
7-2020, καθώς  και το συνημμένο αρχείο που παρήχθη από το ΕΣΗΔΗΣ με τη 
Βαθμολόγηση των Τεχνικών Προσφορών που υποβλήθηκαν για την Παροχή Υπηρεσίας με 
τίτλο «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ ΤΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» προεκτιμώμενης αμοιβής 
1.512.756,00 € (πλέον Φ.Π.Α. 24%). 

17. Την υπ’ αριθμ. 1532/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

18. Την κοινοποίηση της υπ’ αριθμ. 1532/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και του 
1ου Πρακτικού σε όλους τους συμμετέχοντες στον διαγωνισμό μέσω της πλατφόρμας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων την 12-8-2020. 

19. Το με αρ. πρωτ. 630003/1-9-2020 έγγραφο της ΔΤΕΠΑ προς τους διαγωνιζόμενους 
οικονομικούς φορείς για την γνωστοποίηση της ημερομηνίας και της ώρας αποσφράγισης 
των οικονομικών προσφορών. 

20. Το από 17-9-2020 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που υποβλήθηκε για έγκριση 
στην Αναθέτουσα Αρχή μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ στις 13-10-2020, 
στο οποίο η Επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στην ένωση οικονομικών 
φορέων με την επωνυμία «HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.»-«VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ , δ.τ. VM & A  A.E.» με Α/Α Συστήματος Προσφοράς 
149296 η οποία υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα προσφορά U = 81,58  με μέση τεκμαρτή 
έκπτωση 31,88% και οικονομική προσφορά ύψους 1.030.438,96 € (πλέον ΦΠΑ). 

21. Την υπ’ αριθμ. 2246/2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής 
με την οποία εγκρίθηκε το 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

22. Την κοινοποίηση της υπ’ αριθμ. 2246/2020 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και του 
2ου Πρακτικού στον  συμμετέχοντα στον διαγωνισμό που δεν έχει αποκλειστεί, μέσω της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων την 29-10-
2020. 

23.  Το με αρ. πρωτ. 829763/29-10-2020 έγγραφο της ΔΤΕΠΑ προς τον προσωρινό ανάδοχο 
για την υποβολή των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου. 

24. Τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στις 6-11-2020 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ. 

25. Το από 21-12-2020 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού που υποβλήθηκε για έγκριση 
στην Αναθέτουσα Αρχή μέσω της λειτουργίας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ στις 21-12-2020, 
στο οποίο η Επιτροπή διαπιστώνει ότι αποδεικνύονται οι όροι και οι προϋποθέσεις  
συμμετοχής για τον προσωρινό ανάδοχο, την ένωση οικονομικών φορέων με την επωνυμία 
«HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. HYDROMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.»-«VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ , δ.τ. VM & A  A.E.». 

 
                 Σας διαβιβάζουμε το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού και 

αιτούμαστε 
1. Την λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού 

και την κατακύρωση της σύμβασης στην ένωση οικονομικών φορέων με την επωνυμία 
«HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. HYDROMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.»-«VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. VM & A  A.E.» , η οποία υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα προσφορά με 
μέση τεκμαρτή έκπτωση 31,88% και οικονομική προσφορά ύψους 1.030.438,96 € (πλέον 

ΑΔΑ: 9ΘΝΛ7Λ7-ΙΓΠ



 

 4 

ΦΠΑ). 
2. Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού. 
 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 

1. Την έγκριση του 3ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού και την κατακύρωση της 
σύμβασης στην ένωση οικονομικών φορέων με την επωνυμία «HYDROMENT 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.»-«VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δ.τ. VM & 
A  A.E.» , η οποία υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα προσφορά με μέση τεκμαρτή έκπτωση 
31,88% και οικονομική προσφορά ύψους 1.030.438,96 € (πλέον ΦΠΑ). 

2. Την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και της Επιτροπής Διαγωνισμού για την 
συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού. 

 
➢ Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Κατσικάρης Δημήτριος και Μεθυμάκη Άννα 

καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα Χρονοπούλου Νίκη καταψηφίζει 

την ως άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: «Για το συγκεκριμένο θέμα έχουμε τοποθετηθεί 
κατ’ επανάληψη με σαφήνεια.  Καταψηφίσαμε τους όρους δημοπράτησης και το σκεπτικό έχει 
καταγραφεί στην υπ’ αρ. 699/24.3.20 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. Στη συνέχεια 
καταψηφίσαμε και τη συγκρότηση της Επιτροπής Διαγωνισμού (υπ’ αρ. 862/8.4.20 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής). Οι Τεχνικοί Σύμβουλοι ουσιαστικά είναι ιδιωτικοποίηση από την 
πίσω πόρτα. Τους δίνονται αντικείμενα για να γνωμοδοτούν -χωρίς ουσιαστικά να έχουν καμία 
ευθύνη- υποβαθμίζοντας περαιτέρω τις υπηρεσίες και το επιστημονικό προσωπικό της 
Περιφέρειας. Η δε επιστημονική πείρα που θα μπορούσε να μαζευτεί από την αντιμετώπιση 
τεχνικών προβλημάτων χάνεται. Το συγκεκριμένο θέμα είναι και πολύ σημαντικό αλλά δεν 
απασχολεί καθόλου τη Διοίκηση της Περιφέρειας. Η συγκεκριμένη σύμβαση θα διαρκέσει δύο 
χρόνια, εάν δεν παραταθεί σε χρόνο και αυξηθεί σε χρήμα. Με το ίδιο αυτό ποσό, θα 
μπορούσαν να γίνουν μόνιμες προσλήψεις μηχανικών που θα ανταποκριθούν στις ανάγκες 
αντιπλημμυρικής προστασίας’. Με το παραπάνω σκεπτικό θα συνεχίζουμε να καταψηφίζουμε 
τις σχετικές εισηγήσεις» 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  
Καραμάνος Χρήστος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Μεθυμάκη Άννα  
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βάρσου Μαργαρίτα 
Αγγέλης Σπυρίδων  
Χρονοπούλου Νίκη 
 
 

 

ΑΔΑ: 9ΘΝΛ7Λ7-ΙΓΠ


		2020-12-29T14:39:23+0200
	Athens




